Il Presidente precisa altresì che detta Relazione peritale contiene la
descrizione dei beni dell'Associazione, l'indicazione dei criteri di
valutazione adottati e l'attestazione che il patrimonio dell'Ente
trasformando, alla data del 31 (trentuno) ottobre 2022
(duemilaventidue), ammonta a complessivi euro  49.660,00
(quarantanovemilaseicentosessanta).
Il Presidente dà inoltre atto all'Assemblea che:
= ai sensi dell'art. 2498 del codice civile, richiamato dall'art. 42-bis del
codice civile, la Cooperativa risultante dalla trasformazione
dell'associazione non riconosciuta "Ateliersi APS", conserverà tutti i

[...]

sociale di euro 2.000,00 (duemila) risulta integralmente sottoscritto e
versato; infatti, dalla relazione peritale di stima predisposta ai sensi
dell'art. 2500-ter del codice civile ed allegata al presente verbale sotto
la lettera "C", emerge che il patrimonio netto di trasformazione
ascende, come detto, ad euro 49.660,00
(quarantanovemilaseicentosessanta), dunque, in un valore superiore
ad euro 2.000,00 (duemila) e viene destinato per euro 2.000,00
(duemila) a capitale sociale, mentre, per il restante suo valore netto,
viene destinato a riserva indivisibile da trasformazione.
Art. 11) L'esercizio finanziario ha inizio il giorno 1 (uno) gennaio e